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Medlemsbrev nr 6/2024  
 

Bästa konstvän!  
Visst är det härligt med midsommartid när blommor och konstutställningar dyker upp lite 

här och var och sprider färg och glädje att njuta av!  

 

Junibrevet handlar om utställningar i juli – både våra egna i Östhammars rådhuset men även 

några andra tips i trakterna kring Östhammar. Ta en tur ut i konstsommaren, med buss, bil 

eller cykel! Fina upplevelser väntar och kanske ett och annat konstköp!  

 

Funderar du på att delta i årets konstresa till Gotland i september? Hög tid att anmäla sig – 

det finns fortfarande några platser kvar!  

 

För tips och öppettider – besök gärna vår hemsida och våra sidor i sociala medier: 

Genom att ”gilla”, ” dela” och ”skicka” på sociala medier kan du också tipsa dina vänner och 

bekanta om våra utställningar, utflykter och resor!  

 

            www.froja.konstforeningar.se  

 

     konst_i_radhuset_2024 på Instagram 

 

    Konstföreningen Fröja Östhammar på Facebook 

 

 

  

http://www.froja.konstforeningar.se/
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Res till Gotland med Fröja! 
Den 12 – 14 september åker vi med buss och färja till Gotland. Vi har fortfarande plats 
för ytterligare några resenärer – så tveka inte!  
Priset 6 645.- enkelrumstillägg 1 190.- inkluderar: 

• Bussresa i turistbuss med toalett 

• Båtresor 

• Två luncher 

• Förmiddagskaffe dag 2 

• Två middagar 

• Entréer och guidningar enligt program 

• Guide 

Värdar från Konstföreningen Fröja: Kajsa Mellner Daxberg, May Strandberg och Marita Vriste 

• Anmälan till May Strandberg, mayst@telia.com Konstföreningen Fröja, senast den 25 juli. 

• Anmäl också eventuellt behov av specialkost, önskemål om enkelrum eller vem du vill dela 

rum med.  

Obs! Efter sista anmälningsdag skickas deltagarlistan till Sundbergs Buss. Därefter får du som anmält 

dig information om hur betalningen ska göras. Betala inget innan dess! 

 

Konståterbruk – en favorit i repris 
Årets Konståterbruk engagerade många av föreningens medlemmar när det gällde 
inlämning av konst. Ca 100 verk togs emot, ett trettiotal såldes. Omsättningen var runt 
10 000 kr, varav hälften tillföll föreningen tack vare provision och skänkta verk av just 
föreningens medlemmar. Stort tack för de generösa bidragen! 
Kommuninvånare och besökare visade uppskattning att Rådhuset öppnats upp och att 
”det händer något positivt i stadskärnan”. Att vi även fick agera turistbyrå såg vi enbart 
positivt. 
 

Konst i Rådhuset 2024 
Våra jubileumsutställningar i Östhammars rådhus fortsätter nu med nya utställningar. 

Närmast två utställningar under juli månad, därefter är det 

Östhammars konstnärsförening som visar fyra utställningar 

under augusti. I september kommer ytterligare två 

utställningar; först Safaris och skogspromenader av Kristina 

Jansson och Annica Danielsson Almén och till sist kommer 

Hans Lindström att avsluta säsongen.  

 

 

 

Mer om juli månads utställningar på nästa sida…….  

mailto:mayst@telia.com
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Trädets öga 2 – 14 juli 
➢ Öppnar 2 juli kl. 12. Vernissage kl. 16 

➢ 4 juli kl. 16 ”Att återvända till barndomens universum” ett föredrag och 

konstnärssamtal av och med Micke Östergren: ”Det handlar om min konst och min 

långa resa till den människa jag är idag”. 
➢ Konstnärssamtalet hålls i Rådhussalen. Begränsat antal platser. Skicka föranmälan till 

konstfroja@gmail.com.   
 

  

”Jag har i hela mitt yrkesliv jobbat med bildkonst, men även grafisk design, illustration och fotografi. Jag 

har under åren tålmodigt jobbat mig fram till den stil och teknik som jag nu använder i mitt konstnärskap. 

Jag jobbar med en mix av ny teknik och traditionella metoder. Allt som jag gör som konstnär bottnar i det 

rena hantverket utan några som helst pålagda effekter eller genvägar, något som är viktigt för mig då jag 

ser den långsamma processen som en förutsättning för min kreativitet. Jag ser konsten som mer än en 

vacker tavla, konsten är för mig något fundamentalt grundläggande för människans överlevnad och en av 

pelarna som demokrati och humanism vilar på. Min konst handlar väldigt ofta om den skeva och lite fult 

obekväma världen som vi ofta inte vill veta av. Mina bilder är aldrig direkt politiska i sin natur, men har 

alltid en underliggande ton av förståelse för utanförskap och den avsaknad av empati som tyvärr 

genomsyrar vår värld. Jag strävar aldrig efter att vara avbildande i min konst, det är viktigare för mig att 

hitta ett stämningsläge och likt en regissör som skapar tonen i skådespelarnas dialoger formar jag mina 

bilder efter samma recept.”   /Micke Östergren  Hemsida: https://www.ostergrenbild.com/  

 
Min konst är budbärare från en dold dimension som finns inom mig – en dimension jag ständigt står i 

kontakt med. Den inre världen likt en outtömlig källa fylld av märkliga platser och underliga invånare, 

händelser och möten, minnen, drömmar, känslor och överraskande, utmanande uppdrag. Jag ser, 

lyssnar och upplever – och försöker dela med mig till dig som nu betraktar dessa alster.Inspirationskällan 

till mitt konstnärskap är delvis människan med sina drömmar, upplevelser, känslor och berättelser; samt 

naturens överraskande nakenhet, djuphet och sårbarhet. Tekniken är varierande: jag tecknar, målar med 

akvarell, tusch, kaffe, glasglasyr, skapar konstfotografi, skulpterar av pappersmassa eller drivved, samt 

skapar taktila tavlor av olika material som textil, träpärlor, naturmaterial, metall och mindre föremål. 

/Gyösh Östergren   Hemsida:  https://www.gyoshbaka.com/  

Utställningen Trädets öga är ett äventyr 

som utforskar naturens gåtfullhet med den 

kärleksfulla människans känslighet för 

alltings samhörighet. Det blir bildkonst 

samt träskulpturer. 

mailto:konstfroja@gmail.com
https://www.ostergrenbild.com/
https://www.gyoshbaka.com/
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Delar av berättelsen 19 – 28 juli 
Öppnar 19 juli kl. 12. Vernissage/presentation kl. 15 

Öppet må – fr kl. 12 – 17 lö – sö kl. 12 – 16  

 

”Konsten har en förmåga att fånga det som är essensen av det väsentliga. Om den är ärlig. 

Konsten rör sig fritt, gränslöst, oberoende. När den är modig. 

Den har ingen direkt praktisk nytta, men är på flera sätt livsavgörande. 

Konsten tillhör de grundläggande byggstenarna i ett mänskligt samhälle. 

Konst i alla dess former. 

Mitt eget konstnärliga arbete ger mig möjlighet att få ta saker på allvar, men bejakar lika mycket 

lekfullheten. 

Den tillåter att jag fördjupar mig i det lilla och kanske till synes obetydliga, men ger också möjlighet 

att närma mig de stora och avgörande frågorna. 

Konsten i sin tur kräver då från min sida ärlighet, mod att blottlägga och ansvar. 

Min konst rör sig mellan det föreställande och det abstrakta, nästan alltid med ett konkret innehåll. 

Varje del är oftast i sig, eller blir under arbetets gång, en symbol för något mer. Mina verk innehåller 

därigenom lager av innehåll, oftast på flera plan. 

Jag röra mig fritt mellan tekniker och uttryck. Det ger mig möjlighet att precisera. 

Varje material har sin klang och sin berättelserytm. Ett material kan inte ersättas av något annat 

utan att förlusterna blir för stora. Rätt material arbetar aktivt tillsammans med uttryck och innehåll. 

Det centrala i min konst är människan, tiden, upprepningar och mönster, mötet mellan det olika, 

gränsöverskridanden, vårt ansvar och vad vi gör av vår frihet”. 

/Ingrid Orlowski   Hemsida: https://www.ingridorlowski.se/  

https://www.ingridorlowski.se/


 

5 (6) 
 

Tips på utställningar i närheten 

 

 
 
 

 

 

I JÄRNBODEN i Harg visas utställningar 

15 juni – 11 augusti. 

Öppet ti – sö kl. 12 – 17 

Den första perioden finns 11 konstnärer 

representerade. Den andra perioden 

börjar 16 juli med tio konstnärer.  

 

Arrangör: Konstvarning 

På Kulturhuset STORBRUNN visas  

Jinger Brembergs utställning Träd, Gräs 

och Stenar med FLOWER POWER  

 

Jinger Bremberg ställer ut betraktelser av 

sitt tema på olika sätt i olika tekniker men 

med basen i en egen lekfull form av 

experimentell fotografi.  

Öppet under bibliotekets  

Pågår till 19 september.  

 

Arrangör: Östhammars kommun 
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Aktuellt och digitalt – följ Konstföreningen Fröja 
➢ Hemsidan: www.froja.konstforeningar.se  

➢ Facebook: Konstföreningen Fröja Östhammar  

➢ Instagram: @konst_i_radhuset_2024  

 

 

 

Glad midsommar önskar Fröjas styrelse! 
genom Kajsa Mellner Daxberg ordf. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

                                                                             

http://www.froja.konstforeningar.se/
https://www.facebook.com/profile.php?id=100092560333237

